
                                               Ogłoszenia   parafialne
                       na III Niedzielę W.Postu - 03.03.2024 rok.
                     ------------------------------------------------
1./ Dzisiaj po Sumie III cz.Gorzkich Żali , za tydzień cz.I
     
2./ Od jutra rozpoczynamy Rekolekcje wielkopostne dla całej
     naszej parafii,które potrwają do środy włącznie.
     Zapraszam wszystkich wiernych do licznego udziału.
     Obowiązkowo uczestniczą w nich Rodziny dzieci do I-ej 
     Komunii oraz Rodziny kandydatów do Bierzmowania.
     Msze św.codziennie z nauką rekolekcyjną:
                              o 16.00 w Kaplicy,
                              o 17.30 w Kościele parafialnym.
3./ Jutro w poniedziałek obchodzić będziemy Święto Św.
     Kazimierza ,Królewicza, a w piątek Świeto 552 Rocznica 
     Poświęcenia Bazyliki Katedralnej w Pelplinie.
     Wszystkim Paniom ,Młodzieży żeńskiej z okazji Dnia Kobiet
      życzę obfitych łask Bożych za przyczyną M.Bożej.

4.  W środę na Nowennę do MBNPomocy oraz na Mszę św.
     bardzo serdecznie zapraszam Rodziny,które w minionym
     tygodniu podejmowały Obraz Matki Bożej. Zapraszam
     do liczniejszego udziału podobnie i w nabożeństwie Drogi
     Krzyżowej oraz Gorzkich Żalach jak również w rozpoczynają-
     się od jutra Rekolecji wielkopostnych
     
5./ W I Czwartek od 17.00 do wieczornej Mszy św.Adoracja
      Najśw.Sakramentu upraszająca dar nowych powołań do
      Służby w Kościele.

 6./ Bardzo proszę o uregulowanie opłat za  nieopłcone groby 
      swoich bliskich Zmarłych do roku 2023 włącznie. Dużo jest 
      takich grobów,które od wielu już lat nie są opłacane.

7./  Wczoraj ( w sobotę)    pożegnaliśmy naszą Parafiankę



           śp. Mirosławę Idzikowską. Zmarłą polecajmy Bożemu
       Miłosierdziu.

8./ Zakupić można nowy nr Gazetki parafialnej i inne czasopisma
      katolickie . Na stoliku wyłożone są wielkopostne skarbonki,
      w które odkłamy swoje drobne ofiary w ramach umartwienia,
      dobrych uczynków. Jest także nowy nr Pielgrzyma.

DZIEŃ   OTWARTY W   COLLEGIUM   MARIANUM  W  PELPLINIE

Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II zwraca się z 
prośbą do księży proboszczów o dołączenie do ogłoszeń parafialnych w 
niedzielę 3 marca br. następującej informacji:

Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II w Pelplinie 
zaprasza tegorocznych absolwentów szkoły podstawowej oraz inne osoby 
zainteresowane działalnością szkoły na dni otwarte. Odbędą się one w 
soboty 9 marca i 20 kwietnia 2024 r. w godz. od 10.00 do 13.00. 
Collegium Marianum od czterech lat jest szkołą koedukacyjną z męskim 
internatem. Od lat cieszy się nie tylko bogatą historią, ale wysokim 
poziomem nauczania i troską o życie duchowe swoich wychowanków. 
Bliższe informacje na temat jej działalności można znaleźć na stronie: 
www.collegiummarianum.pl.

                       1,5%   PODATKU   NA   CARITAS
Caritas Diecezji Pelplińskiej prosi księży proboszczów o dołączenie do 
ogłoszeń parafialnych w niedziele lutego i marca następującej informacji: 

„W bieżącym roku Caritas Diecezji Pelplińskiej zbiera 1,5% podatku 
razem z Caritas Polska. Prosimy o przekazywanie 1,5% podatku 
dochodowego na rzecz Caritas Polska (która następnie przekaże je 
naszej diecezji). Numer KRS 0000198645. Zebrane środki zostaną 
przeznaczone na zakup łóżek rehabilitacyjnych.

Włączmy się jak najliczniej w to wielkie dzieło pomocy drugiemu 
człowiekowi. Caritas pomaga dzieciom, wspiera młodzież, 
niepełnosprawnych oraz osoby starsze i chorych. Okażmy serce, tym 
którzy potrzebują naszej pomocy. Za każde wsparcie serdecznie 
dziękujemy”.




